
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18» апреля 2024 г.                                                                      № 210

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Курска от 01.07.2021 № 383

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса 
Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской 
Федерации, статьей 3.13 Кодекса Российской Федерации 
об административных правонарушениях ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 01.07.2021 
№ 383 «О видах работ и объектах для отбывания наказания в виде 
обязательных и исправительных работ на территории города Курска»                            
(в ред. от 16.12.2021 № 782, от 22.04.2022 № 209, от 22.12.2022 № 823,                         
от 07.07.2023 № 385, от 13.12.2023 № 706) следующие изменения:

приложение 1 «Перечень видов работ и объектов для отбывания 
наказания в виде обязательных работ на территории Железнодорожного, 
Сеймского                    и Центрального округов города Курска» изложить в 
новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

приложение 2 «Перечень видов работ и объектов для отбывания 
наказания в виде обязательных работ на территории Железнодорожного, 
Сеймского                    и Центрального округов города Курска, предусмотренных 
кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях» 
изложить                  в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему 
постановлению;

приложение 3 «Перечень видов работ и объектов для отбывания 
наказания в виде исправительных работ на территории Железнодорожного, 
Сеймского               и Центрального округов города Курска» изложить в новой 
редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения                                      
и автоматизации систем управления Администрации города Курска         
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления            

consultantplus://offline/ref=452B7B588099074F20ABBCA48FD8190FABD4F2A250A46D349BB0F9340853D51555A9AE0B3B018A26B45BD53F479DA46CD34B504C96B6EF21GFjEN
consultantplus://offline/ref=452B7B588099074F20ABBCA48FD8190FABD4F2A250A46D349BB0F9340853D51555A9AE0B3B018A2DBC5BD53F479DA46CD34B504C96B6EF21GFjEN
consultantplus://offline/ref=452B7B588099074F20ABBCA48FD8190FABD4F2A250A36D349BB0F9340853D51555A9AE0B3B018924B55BD53F479DA46CD34B504C96B6EF21GFjEN
consultantplus://offline/ref=452B7B588099074F20ABBCA48FD8190FABD4F2A250A36D349BB0F9340853D51555A9AE0B3B03882DB35BD53F479DA46CD34B504C96B6EF21GFjEN
consultantplus://offline/ref=452B7B588099074F20ABBCA48FD8190FABD5F6A758AD6D349BB0F9340853D51555A9AE093E088E2EE001C53B0ECAA070DA534E4888B6GEjCN
consultantplus://offline/ref=452B7B588099074F20ABA2A999B44303A8DCAAAC59A46664C7E7FF635703D34015E9A85E6A45DE28B6599F6E05D6AB6ED8G5j6N


2

в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления                
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления                       
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Курска                И. Куцак



3

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
                                                                                           к постановлению    

Администрации города Курска
от «18» апреля 2024 года

                                                                                                     № 210
 

ПЕРЕЧЕНЬ
видов работ и объектов для отбывания наказания в виде обязательных 

работ на территории Железнодорожного, Сеймского и Центрального 
округов города Курска

Время, в которое будут 
выполняться указанные 

работы
Примечание

Виды работ
Количество 

рабочих 
мест в рабочие 

дни
в выходные 

дни

1 2 3 4 5

ОБУЗ «Областная клиническая инфекционная больница имени Н.А. Семашко» комитета 
здравоохранения Курской области, ул. Сумская, д. 45Г

Покос травы, погрузка, 
чистка 3

Выполнение хозяйственных 
работ 3

С 8-00 до 17-
00 часов

Итого: 6

ООО «УК «НАШ ГОРОД», г. Курск, пр-т Кулакова, д. 24, оф. 409

Выполнение хозяйственных 
работ 5

Работа по уборке 
территории 5

С 8-00 до 17-
00 часов

Итого: 10

ООО «УК РЕГИОН 46», г. Курск, пр-т Кулакова, д. 24, оф. 415

Выполнение хозяйственных 
работ 5

Работа по уборке 
территории 5

С 8-00 до 17-
00 часов

Итого: 10

МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг 
города Курска», ул. Школьная, д. 7



4

Выполнение хозяйственных 
работ 4 С 9-00 до 17-

00 часов

Итого: 4

ООО «Управляющая компания Курска», г. Курск, ул. К. Воробьева, д. 25

Выполнение хозяйственных 
работ

50 С 8-00 до 17-
00 часов

Итого: 50

Потребительский кооператив «Димитрова 76», г. Курск, ул. Димитрова, д. 76, оф. 413

Выполнение хозяйственных 
работ

1 С 8-00 до 17-
00 часов

Итого: 1

ООО «УК «Курский завод КПД им. А.Ф. Дериглазова», г. Курск, пр-т В. Клыкова, д. 8, оф. 22

Выполнение хозяйственных 
работ

10 С 9-00 до 17-
00 часов

Итого: 10

ООО «УК «Северная», г. Курск, пр-кт А. Дериглазова, д. 19, оф. X

Работа по уборке 
территории

50 С 8-00 до 17-
00 часов

Итого: 50

ООО «ЗеленСтрой», г. Курск, ул. Лысая Гора, д. 9

Выполнение хозяйственных 
работ

15 С 8-00 до 12-
00 часов

Итого: 15

ООО «СПЕЦКОМСЕРВИС», г. Курск, ул. Обоянская, д. 15

Выполнение хозяйственных 
работ

5 С 8-00 до 17-
00 часов

Итого: 5

ООО «Жилсервис «Центральный», г. Курск, ул. Ватутина, д. 23

Выполнение хозяйственных 
работ

10 С 8-00 до 17-
00 часов

Итого: 10

ООО «БЛАГОУСТРОЙСТВО», г. Курск, 1-й Суворовский пер., д. 12

Водитель категории B, C (с 
опытом работы на спец. 2 С 8-00 до 17-

00 часов
Не более 4 часов в 

день



5

технике)

Тракторист 5-го, 6-го 
разряда (с опытом работы) 1 С 8-00 до 17-

00 часов
Не более 4 часов в 

день

Выполнение хозяйственных 
работ 20 С 8-00 до 17-

00 часов
Не более 4 часов в 

день

Итого: 23

ООО «ЛИДЕР+», г. Курск, ул. 50 лет Октября, д. 100, пом. III

Выполнение хозяйственных 
работ 10 С 8-00 до 17-

00 часов

Итого: 10

МУП «КУРСКЭЛЕКТРОТРАНС», г. Курск, ул. 2-я Агрегатная, д. 4А

Выполнение хозяйственных 
работ 10 С 8-00 до 17-

00 часов

Итого: 10

ООО «УК «Феникс», г. Курск, ул. Парижской Коммуны, д. 71, кв. 4

Выполнение хозяйственных 
работ 7 С 8-00 до 17-

00 часов

Итого: 7

ООО «ЖИЛИЩНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ 2-Е»,
г. Курск, ул. Менделеева, д. 47, оф. 19

Выполнение хозяйственных 
работ 5 С 8-00 до 12-

00 часов

Работа по уборке 
территории 5 С 8-00 до 12-

00 часов

Итого: 10

ООО «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ГАРАНТ»,
г. Курск, пер. Элеваторный, д. 2

Уборка придомовой 
территории 10 С 8-00 до 17-

00 часов

Итого: 10

ПАО «Россети Центр» - «Курскэнерго», г. Курск, ул. К. Маркса, д. 27

Выполнение хозяйственных 
работ 3 С 8-00 до 17-

00 часов

Работа по уборке 
территории 3 С 8-00 до 17-

00 часов

Итого: 6



6

ИП Киселева М.А., г. Курск, ул. Тропинка, д. 10

Работа на швейном 
производстве 20 С 7-00 до 16-

00 часов

Итого: 20

ООО «КП «Тизкур», г. Курск, ул. Маяковского, д. 93а

Выполнение хозяйственных 
работ 5 С 9-00 до 17-

00 часов

Работа по уборке 
территории 5 С 9-00 до 17-

00 часов

Итого: 10

ООО «Унипроф», г. Курск, ул. К. Маркса, д. 77, пом.4

Выполнение хозяйственных 
работ 2 С 8-00 до 17-

00 часов

Работа по уборке 
территории 8 С 8-00 до 17-

00 часов

Итого: 10

ООО «УК ПРЕСТИЖ», г. Курск, ул. Ломоносова, д. 4, кв.123

Уборка придомовой 
территории
(дворники)

10 С 8-00 до 17-
00 часов

Итого: 10

ООО «Монтажник», г. Курск, ул. Литовская, д. 95АЗ

Уборка придомовой 
территории
(дворники)

10 С 8-00 до 17-
00 часов

Итого: 10

ООО «Альтернатива», г. Курск, ул. Энгельса, д. 103

Уборка придомовой 
территории
(дворники)

10 С 8-00 до 17-
00 часов

Итого: 10

ООО «УК Своя квартира», г. Курск, ул. Пионеров д. 17, офис 1

Уборка придомовой 
территории
(дворники)

3 С 8-00 до 14-
00 часов

Выполнение хозяйственных 
работ 1 С 9-00 до 17-

00 часов



7

(сантехник)

Итого: 4

ООО  УК «ТСЖ», г. Курск, ул. К. Маркса, д. 65В, офис 1

Уборка придомовой 
территории
(дворники)

4 С 9-00 до 18-
00 часов

Выполнение хозяйственных 
работ

(сантехник)
3 С 9-00 до 18-

00 часов

Разнорабочие 3 С 9-00 до 18-
00 часов

Итого: 10

ООО «Аврора+», г. Курск, ул. Ухтомского, д. 7, офис 3

Работа по уборке 
территории 6 С 8-00 до 17-

00 часов

Разнорабочие 3 С 8-00 до 17-
00 часов

Итого: 9

ООО «КДС», г. Курск, ул. Менделеева, д. 18А, офис 1, ком. 10

Выполнение хозяйственных 
работ

(слесарь, сантехник)
2 С 9-00 до 17-

00 часов

Разнорабочие 5 С 9-00 до 17-
00 часов

Работа по уборке 
территории 3 С 9-00 до 17-

00 часов

Итого: 10

ООО УК «Парижское», г. Курск, ул. Дубровинского, д. 28

Работа по уборке 
территории 10 С 8-00 до 17-

00 часов

Разнорабочие 10 С 8-00 до 17-
00 часов

Итого: 20

ООО «УК Партнер», г. Курск, ул. Сумская, д. 43а

Разнорабочие 5 С 8-00 до 17-
00 часов

Итого: 5



8

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
                                                                                           к постановлению

Администрации города Курска
от «18» апреля 2024 года

   № 210
ПЕРЕЧЕНЬ

видов работ и объектов для отбывания наказания в виде обязательных 
работ на территории Железнодорожного, Сеймского и Центрального 

округов города Курска, предусмотренных кодексом Российской 
Федерации об административных правонарушениях

Время, в которое будут 
выполняться указанные 

работы
Примечание

Виды работ
Количество 

рабочих 
мест в рабочие 

дни
в выходные 

дни

1 2 3 4 5

ООО «ЗеленСтрой», г. Курск, ул. Лысая Гора, д. 9

Выполнение 
хозяйственных работ 15 С 8-00 до 12-

00 часов

Пятидневная рабочая 
неделя с 2 - 3-часовым 

рабочим днем

Итого: 15

ООО «УК «НАШ ГОРОД», г. Курск, пр-т Кулакова, д. 24, оф. 409

Выполнение 
хозяйственных работ 5

Работа по уборке 
территории 5

С 8-00 до 17-
00 часов

Итого: 10

ООО «УК РЕГИОН 46», г. Курск, пр-т Кулакова, д. 24, оф. 415

Выполнение 
хозяйственных работ 5

Работа по уборке 
территории 5

С 8-00 до 17-
00 часов

Итого: 10

МУП «КУРСКЭЛЕКТРОТРАНС», г. Курск, ул. 2-я Агрегатная, д. 4А

Выполнение 
хозяйственных работ 10 С 8-00 до 17-

00 часов

Итого: 10



9

ООО «ЖИЛИЩНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ 2-Е»,
г. Курск, ул. Менделеева, д. 47, оф. 19

Выполнение 
хозяйственных работ 5 С 8-00 до 12-

00 часов

Работа по уборке 
территории 5 С 8-00 до 12-

00 часов

Итого: 10

ООО «Жилфондсервис», г. Курск, ул. Радищева, д. 40А, оф. 22

Выполнение 
хозяйственных работ 5 С 8-00 до 17-

00 часов

Работа по уборке 
территории 5 С 8-00 до 17-

00 часов

Итого: 10

ПАО «Россети Центр» - «Курскэнерго», г. Курск, ул. К. Маркса, д. 27

Выполнение 
хозяйственных работ 3 С 8-00 до 17-

00 часов

Работа по уборке 
территории 3 С 8-00 до 17-

00 часов

Итого: 6

ИП Киселева М.А., г. Курск, ул. Тропинка, д. 10

Работа на швейном 
производстве 20 С 7-00 до 16-

00 часов

Итого: 20

ООО «КП «Тизкур», г. Курск, ул. Маяковского, д. 93а

Выполнение 
хозяйственных работ 5 С 8-00 до 17-

00 часов

Работа по уборке 
территории 5 С 8-00 до 17-

00 часов

Итого: 10

ООО «Унипроф», г. Курск, ул. К. Маркса, д. 77, пом.4

Выполнение 
хозяйственных работ 2 С 8-00 до 17-

00 часов

Работа по уборке 
территории 8 С 8-00 до 17-

00 часов

Итого: 10

ООО «УК ПРЕСТИЖ», г. Курск, ул. Ломоносова, д. 4, кв.123



10

Уборка придомовой 
территории
(дворники)

10 С 8-00 до 17-
00 часов

Итого: 10

ООО «Монтажник», г. Курск, ул. Литовская, д. 95АЗ

Уборка придомовой 
территории
(дворники)

10 С 8-00 до 17-
00 часов

Итого: 10

ООО «Альтернатива», г. Курск, ул. Энгельса, д. 103

Уборка придомовой 
территории
(дворники)

10 С 8-00 до 17-
00 часов

Итого: 10

ООО «УК Своя квартира», г. Курск, ул. Пионеров д. 17, офис 1

Уборка придомовой 
территории
(дворники)

3 С 8-00 до 14-
00 часов

Выполнение 
хозяйственных работ

(сантехник)
1 С 9-00 до 17-

00 часов

Итого: 4

ООО  УК «ТСЖ», г. Курск, ул. К. Маркса, д. 65В, офис 1

Уборка придомовой 
территории
(дворники)

4 С 9-00 до 18-
00 часов

Выполнение 
хозяйственных работ

(сантехник)
3 С 9-00 до 18-

00 часов

Разнорабочие 3 С 9-00 до 18-
00 часов

Итого: 10

ООО «Аврора+», г. Курск, ул. Ухтомского, д. 7, офис 3

Работа по уборке 
территории 6 С 8-00 до 17-

00 часов

Разнорабочие 3 С 8-00 до 17-
00 часов

Итого: 9



11

ООО «КДС», г. Курск, ул. Менделеева, д. 18А, офис 1, ком. 10

Выполнение 
хозяйственных работ
(слесарь, сантехник)

2 С 9-00 до 17-
00 часов

Разнорабочие 5 С 9-00 до 17-
00 часов

Работа по уборке 
территории 3 С 9-00 до 17-

00 часов

Итого: 10

ООО УК «Парижское», г. Курск, ул. Дубровинского, д. 28

Работа по уборке 
территории 10 С 8-00 до 17-

00 часов

Разнорабочие 10 С 8-00 до 17-
00 часов

Итого: 20

ООО «УК Партнер», г. Курск, ул. Сумская, д. 43а

Разнорабочие 5 С 8-00 до 17-
00 часов

Итого: 5



12

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
                                                                                            к постановлению

Администрации города Курска
от «18» апреля 2024 года

 № 210

ПЕРЕЧЕНЬ
видов работ и объектов для отбывания наказания в виде 

исправительных работ на территории Железнодорожного, Сеймского            
и Центрального округов города Курска 

Время, в которое будут 
выполняться работы Примечание

Виды работ
Количество 

рабочих 
мест В рабочие дни В выходные 

дни

1 2 3 4 5

ООО «БЛАГОУСТРОЙСТВО», г. Курск, 1-й Суворовский пер., д. 12

Водитель категории B, C (с 
опытом работы на спец. 

технике)
2 С 8-00 до 17-00 

часов

Тракторист 5-го, 6-го 
разряда (с опытом работы) 1 С 8-00 до 17-00 

часов

Итого: 3

АО «Спецавтобаза по уборке города», г. Курск, ул. Энгельса, д. 171

Грузчик 3 С 8-00 до 17-00 
часов

Итого: 3

МУП «ПАТП города Курска», г. Курск, ул. 50 лет Октября, д. 171

Водители автобусов 
категории "Д" 30 С 5-00 до 19-00 

часов

Слесарь по ремонту 
автомобилей 2 С 8-00 до 17-00 

часов

Слесарь-сантехник 2 С 8-00 до 17-00 
часов

Подсобный рабочий 2 С 8-00 до 17-00 
часов

Итого: 36

ООО «Жилсервис «Центральный», г. Курск, ул. Ватутина, д. 23



13

Выполнение хозяйственных 
работ 10 С 8-00 до 17-00 

часов

Итого: 10

ИП Чекмарева Н.Ф., г. Курск, ул. Школьная, д. 7

Выполнение хозяйственных 
работ 10 С 8-00 до 17-00 

часов

Итого: 10

ООО «Управляющая компания Курска», г. Курск, ул. К. Воробьева, д. 25

Выполнение хозяйственных 
работ 50 С 8-00 до 17-00 

часов

Итого: 50

МУП «Курскводоканал», г. Курск, ул. Кирова, д. 9

Слесарь АВР 3 С 8-00 до 17-00 
часов

Слесарь по ремонту 
автомобилей 1 С 8-00 до 17-00 

часов

Итого: 4

МУП «КУРСКЭЛЕКТРОТРАНС», г. Курск, ул. 2-я Агрегатная, д. 4А

Выполнение хозяйственных 
работ 10 С 8-00 до 17-00 

часов

Итого: 10

АО «Электроагрегат», г. Курск, ул. 2-я Агрегатная, д. 5А/1

Фрезеровщик 1 С 7-30 до 16-00 
часов

Грузчик 7 С 7-30 до 16-00 
часов

Прессовщик изделий из 
пластмасс 1 С 7-30 до 16-00 

часов

Электромонтажник-
схемщик 3 С 7-30 до 16-00 

часов

Слесарь по сборке 
металлоконструкций 2 С 7-30 до 16-00 

часов

Штамповщик 2 С 7-30 до 16-00 
часов

Маляр 2 С 7-30 до 16-00 
часов

Итого: 18



14

ИП Нидзельский Р.А., г. Курск, ул. 3-я Песковская, д. 5

Водитель категории "B" 25
Круглосуточны

й сменный 
график

Итого: 25

ООО «КурскОбувь», г. Курск, ул. Щепкина, 4б

Сборщик обуви (литьевой 
агрегат "Десма" - одевание 

заготовки на колодку)

2 1-я смена: с 06-
00 до 14-30 

часов,
2-я смена: с 14-

30 до 23-00 
часов, режим 

работы 5/2

Сборщик обуви (чистка, 
обработка изделий, 

деталей)

2 1-я смена: с 06-
00 до 14-30 

часов,
2-я смена: с 14-

30 до 23-00 
часов, режим 

работы 5/2

Обработчик деталей, п/ф и 
изделий (обработка 
накладки подошвы)

2 1-я смена: с 06-
00 до 14-30 

часов,
2-я смена: с 14-

30 до 23-00 
часов, режим 

работы 5/2

Отделочник изделий, п/ф и 
материалов (покраска, 

подклейка)

4 1-я смена: с 06-
00 до 14-30 

часов,
2-я смена: с 14-

30 до 23-00 
часов, режим 

работы 5/2

Итого: 10

ОАО «Курскхлеб», г. Курск, ул. Димитрова, 100

Оператор линии в 
производстве пищевой 
продукции (укладка, 

упаковка хлебобулочных 
изделий)

15 Сменный:
с 8-00 до 20-00 

часов,
с 20-00 до 8-00 

часов

Загрузчик-выгрузчик 
пищевой продукции

5 Сменный:
с 8-00 до 20-00 

часов,
с 20-00 до 8-00 

часов



15

Итого: 20

ГУПКО «Курский рыборазводный завод», г. Курск, ул. Серегина, 30А

Разнорабочие 5 с 8-00 до 17-00 
часов

Итого: 5

ООО «Специализированный застройщик «ПрофМонолит», г. Курск, ул. Чернышевского, д. 68А

Уборка территории 
многоквартирного жилого 

дома

2 Сменный:
с 10-00 до 14-00 

часов,
с 14-00 до 18-00 

часов

Итого: 2

ООО «Научно-производственное объединение «Композит», г. Курск, ул. Соловьиная, 49

Грузчик 2 Сменный:
с 07-30 до 19-30 

часов (2/2)

Уборщица/ Уборщик 
производственных 

помещений

2 Сменный:
с 07-30 до 16-00 

часов (2/2)

Итого: 4

ООО «Унипроф», г. Курск, ул. К. Маркса, д. 77, пом.4

Выполнение хозяйственных 
работ 2 С 8-00 до 17-00 

часов

Работа по уборке 
территории 8 С 8-00 до 17-00 

часов

Итого: 10

ООО «УК ПРЕСТИЖ», г. Курск, ул. Ломоносова, д. 4, кв.123

Уборка придомовой 
территории
(дворники)

10 С 8-00 до 17-00 
часов

Итого: 10

ООО «Монтажник», г. Курск, ул. Литовская, д. 95АЗ

Уборка придомовой 
территории
(дворники)

10 С 8-00 до 17-00 
часов

Итого: 10

ООО «Альтернатива», г. Курск, ул. Энгельса, д. 103



16

Уборка придомовой 
территории
(дворники)

10 С 8-00 до 17-00 
часов

Итого: 10

ООО «УК Своя квартира», г. Курск, ул. Пионеров д. 17, офис 1

Уборка придомовой 
территории
(дворники)

3 С 8-00 до 14-00 
часов

Выполнение хозяйственных 
работ

(сантехник)
1 С 9-00 до 17-00 

часов

Итого: 4

ООО  УК «ТСЖ», г. Курск, ул. К. Маркса, д. 65В, офис 1

Уборка придомовой 
территории
(дворники)

4 С 9-00 до 18-00 
часов

Выполнение хозяйственных 
работ

(сантехник)
3 С 9-00 до 18-00 

часов

Разнорабочие 3 С 9-00 до 18-00 
часов

Итого: 10

ООО «Аврора+», г. Курск, ул. Ухтомского, д. 7, офис 3

Работа по уборке 
территории 6 С 8-00 до 17-00 

часов

Разнорабочие 3 С 8-00 до 17-00 
часов

Итого: 9

ООО «КДС», г. Курск, ул. Менделеева, д. 18А, офис 1, ком. 10

Выполнение хозяйственных 
работ

(слесарь, сантехник)
2 С 9-00 до 17-00 

часов

Разнорабочие 5 С 9-00 до 17-00 
часов

Работа по уборке 
территории 3 С 9-00 до 17-00 

часов

Итого: 10

ООО УК «Парижское», г. Курск, ул. Дубровинского, д. 28



17

Работа по уборке 
территории 10 С 8-00 до 17-00 

часов

Разнорабочие 10 С 8-00 до 17-00 
часов

Итого: 20

ООО «УК Партнер», г. Курск, ул. Сумская, д. 43а

Разнорабочие 5 С 8-00 до 17-00 
часов

Итого: 5


